Proc. Leg. nº 5680/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1286/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Local passível de denominação

Local passível de denominação

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador THIAGO SAMASSO requer, seguindo as

disposições regimentais e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja

encaminhado à Excelentíssima Prefeita Municipal este Requerimento de

informações sobre local passível de denominação.

 1- A Unidade de Pronto Atendimento (UPA), na Avenida

Gessy Lever, 550 – Lenheiro, possui denominação?

JUSTIFICATIVA: O presente requerimento se destina a homenagear uma família

com uma grande história, que contribuiu muito para a cidade de Valinhos.

Valinhos, 14 de setembro de 2023.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 44W551F03AKP16F8
		2023-09-14T11:04:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura